2025年 10月 24日

各  位

会 社 名  株式会社クラウディアホールディングス
代 表 者  代表取締役会長兼社長   倉 正治

  （コード番号：3607 東証スタンダード）
問合わせ先  執行役員経営企画室長   安田 佳悟
  TEL 075-315-2345（代表）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

なお、2025年11月26日に開催予定の当社定時株主総会において正式決定される予定であ

ります。

記

取締役人事（2025年11月26日付）

氏 名 新役職名 現役職名

若林 雄次 取締役 管理部長 執行役員 管理部長

岩井 由紀子 取締役 監査等委員（社外） －

青野 理俊 退任 取締役 監査等委員（社外）

以 上